
UCHWAŁA  NR   208/2015 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z  5 lutego 2015 roku 
 
 
 
 
w sprawie zatwierdzenia rozdziału środków finansowych na realizację zadań publicznych 
Województwa Wielkopolskiego z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom (alkoholowym i/lub 
narkotykowym) w roku 2015, podmiotom wyłonionym w wyniku otwartego konkursu ofert 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 596, ze zmianami) oraz Uchwały Nr II/17/14 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 
„Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 
2015”, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się rozdział środków przeznaczonych na dotacje, w łącznej kwocie 700.000,00 zł 
(słownie: siedemset tysięcy złotych 00/100) na realizację zadań publicznych Województwa 
Wielkopolskiego z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom (alkoholowym i/lub narkotykowym) w 
roku 2015, dla podmiotów wyłonionych w wyniku otwartego konkursu ofert, wyszczególnionych 
w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

 
§ 2 

 
Upoważnia się Pana Leszka Sobieskiego Dyrektora Departamentu Zdrowia, a pod jego 
nieobecność Panią Iwonę Rakowską Zastępcę Dyrektora Departamentu Zdrowia do 
jednoosobowej reprezentacji przy zawieraniu umów z podmiotami wymienionymi w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

                                                      
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia.  
 

§ 4 
                                             
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                       
 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr  208/2015 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z  5 lutego 2015 roku 
 
 
w sprawie zatwierdzenia rozdziału środków finansowych na realizację zadań publicznych 
Województwa Wielkopolskiego z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom (alkoholowym i/lub 
narkotykowym) w roku 2015, podmiotom wyłonionym w wyniku otwartego konkursu ofert 
 
 
 

  Uchwała dotyczy zatwierdzenia rozdziału dotacji na realizację zadań publicznych 
Województwa Wielkopolskiego z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom (alkoholowym i/lub 
narkotykowym) w roku 2015, podmiotom wyłonionym w wyniku otwartego konkursu ofert, 
ogłoszonego 18 grudnia 2014 r., zgodnie z Uchwałą nr 49/2014 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego pn.: „Organizacja zimowego wypoczynku wakacyjnego (w okresie ferii 
zimowych), połączonego z oddziaływaniem socjoterapeutycznym dla dzieci i młodzieży z rodzin z 
problemem uzależnień”. 
 

Zadania zlecane są zgodnie z Uchwałą Nr II/17/14 Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy 
Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2015. 

 
 
Propozycje dotacji zaopiniowane zostały pozytywnie przez Komisję Konkursową na 

posiedzeniu, które odbyło się 2 lutego 2015 r.  
        

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 
 

 
 
 

Leszek Wojtasiak 

Członek Zarządu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                Załącznik do uchwały  nr 208/2015         
                                      Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                                            z  5 lutego 2015 r.  

 
Wykaz podmiotów wyłonionych w wyniku otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Województwa 
Wielkopolskiego, z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom (alkoholowym i/lub narkotykowym) w roku 2015 pn.: 

„Organizacja zimowego wypoczynku wakacyjnego (w okresie ferii zimowych), połączonego z oddziaływaniem socjoterapeutycznym dla dzieci  
i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień”, 

 
Oferty spełniają wymogi zawarte w art. 14 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz  

w ogłoszeniu konkursowym Województwa Wielkopolskiego z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom (alkoholowym i/lub narkotykowym)  
w roku 2015 z 18 grudnia 2014 r. 

 

Plan na rok 2015 

Kwota 
rozdysponowana 

na podstawie 
wcześniejszych 

uchwał 

Imienny wykaz podmiotów w związku z § 1 przedmiotowej uchwały 

Dział 851 – Ochrona 
zdrowia  

Rozdział 85154  - 
przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 
 
§ 2360  -  dotacje celowe z 
budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 

 
 
 
 
 
 

   0 zł 

„Organizacja zimowego wypoczynku wakacyjnego (w okresie ferii zimowych), 

połączonego z oddziaływaniem socjoterapeutycznym dla dzieci i młodzieży z rodzin z 
problemem uzależnień” 

 
1. Parafia Rzymsko – Katolicka pw. św. Maksymiliana Kolbego, 

Gniezno – „MAKSIO w Dusznikach Zdroju – profilaktyczny obóz zimowy” – 
30.000 zł, 

2. Uczniowski Socjoterapeutyczny Klub Sportowy „Rodzice-Dzieciom”, 
Gniezno – „To nie żarty, jedziemy na narty!” – 29.322 zł, 

3. Towarzystwo „Nasze Szwederowo”, Bydgoszcz – „Jedziemy się 
DOTLENIĆ! Kolonie socjoterapeutyczne z programem sportowo - tanecznym 
dla dzieci z rodzin defaworyzowanych z terenu województwa 
wielkopolskiego” – 32.250 zł, 

4. Dom Zakonny Zgromadzenia Sióstr Matki Bożej Miłosierdzia w 



publicznego 
 

  -   2.200.000,00 zł  

 

Kaliszu – „Sztuka dojrzewania – Ja i moja rodzina” – 34.060 zł, 
5. Stowarzyszenie „Dajmy Szansę”, Kaczki Średnie – „Zimowa Akademia 

Socjoterapii 2015” – 39.860 zł, 
6. Stowarzyszenie Centrum Zdrowia i Edukacji „PRIMUM VIVERE”, 

Wągrowiec – „Ferie dla Ciebie” – 37.460 zł, 
7. Stowarzyszenie Rozwoju i Współpracy Wsi Moszczanka i 

Skrzebowa, Moszczanka – „Aktywne ferie dla dzieci i młodzieży z naszych 
wsi” – 38.390 zł, 

8. Stowarzyszenie „Razem Warto” przy Zespole Szkół Ekonomicznych 
w Słupcy, Słupca – „Uzależnieniom mówię NIE!” – 49.395 zł,     

9. Fundacja „ODZEW”, Leszno – „Zimowe ferie” – 40.282 zł, 
10. Stowarzyszenie Oświatowe ONUPHRIUS, Czerniejewo – „Narciarska 

przygoda” – 52.756 zł, 
11. Stowarzyszenie „MŁODE OSTROWITE”, Ostrowite – „Z akademią 

wyobraźni - III edycja” – 68.272 zł, 
12. Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Społeczności Lokalnej „ANMAR”, 

Słupca – „Wesołe Wakacje z Zimą – II edycja” – 8.510 zł, 
13. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci, Oddział Okręgowy w Kaliszu – 

„»Stop uzależnieniom!« - zimowy obóz edukacyjny i sportowo – rekreacyjny 
połączony z oddziaływaniem socjoterapeutycznym dla dzieci i młodzieży z 
rodzin z problemem uzależnień z Wielkopolski” – 17.444 zł, 

14. Stowarzyszenie Wspólnota BONA FIDE, Poznań – „Obóz sportowo – 
rekreacyjny z programem socjoterapeutycznym” – 42.420 zł, 

15. Stowarzyszenie Edukacyjne „Nieskończoność”, Sarbice – 
„Przeciwdziałanie temu, co złe – zimowe śnieżynki tańczące w oczach 
dziecka” – 44.499 zł, 

16. Wielkopolskie Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich, Skrzynka – „»Gdy ostatni dzwonka usłyszę dźwięk – pakuję 
plecak i na narty ruszam wnet!« - obóz narciarski połączony z 
oddziaływaniem socjoterapeutycznym dla dzieci z rodzin z problemem 
uzależnień z Wielkopolski” – 35.080 zł. 



 
                                                                      razem – 600.000 zł 

 

Dział 851 – Ochrona 
zdrowia  

Rozdział 85153  - 
zwalczanie narkomanii 
§ 2360  -  dotacje celowe z 
budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 
 

           - 300.000,00 zł 

 
 
 
 
 
 
 

0 zł 

„Organizacja zimowego wypoczynku wakacyjnego (w okresie ferii zimowych), 

połączonego z oddziaływaniem socjoterapeutycznym dla dzieci i młodzieży z rodzin z 
problemem uzależnień” 

 

Wielkopolskie Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich, 
Skrzynka – „»Gdy ostatni dzwonka usłyszę dźwięk – pakuję plecak i na narty 
ruszam wnet!« - obóz narciarski połączony z oddziaływaniem 
socjoterapeutycznym dla dzieci z rodzin z problemem uzależnień z Wielkopolski” – 
100.000 zł, 

 
                                                                      
                                                                             razem – 100.000 zł 
 
 

                                                            Łączna kwota dotacji – 700.000 zł  
 

 

 
 
 
 
 


